社馬連 17第 21号

平成 29 年 7月 26日

会員団体各位

日本社会人団体馬術連盟

会長 山口 昇

(担当 普及委員会)

秋の外乗会開催のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎年恒例の外乗会ですが、今年は少し遠

出をして秋の北海道を堪能する外乗会を下記の通り実施いたしますのでお知らせします。

本外乗会は、社馬連会員の方のみならず、ご家族・ご友人の方のご参加も歓迎しております。

外乗と昼食会を通じて、参加者の親睦を図れれば幸甚です。

記

1. 開催日時：平成 29 年 10月 21 日(土)

     ※騎乗時間は昼食の前後とし、各班別に集合時間を設定の予定です。

2. 開催場所：カナディアンキャンプ乗馬クラブ北海道

 http://www.canacan.jp/

住所：北海道苫小牧市植苗 565-1

「イコロの森」内

ＴＥＬ：０１４４－５３－１９７２

（新千歳空港、JR新千歳空港駅より車で

約 20分）

60分の騎乗を予定。

秋の北海道、例年、紅葉がピークとなる森を

馬に乗って散策します。

昼食は、美しいイコロの森内のレストラン

ガーデンにある一軒家レストラン、

トマティーヨを予定しております。

http://www.ikor-no-mori.com/

http://tomatillo-inc.com/

                      ＜写真は各ホームページより＞

http://www.canacan.jp/
http://www.ikor-no-mori.com/
http://tomatillo-inc.com/

3. 参加費用：社馬連会員  14,000 円

       非社馬連会員 15,000 円（いずれも騎乗料・昼食代込み）

※当日現地で徴収します。

※現地集合現地解散を想定していますが、新千歳空港もしくは駅との往復については、

参加される皆様からご希望がある場合、調整可能な範囲で、乗馬クラブもしくは社馬

連担当者による送迎を行います。

※現状では外乗時間を 60分と想定していますが、申し込みの際に 90分の希望をされ

る方がいた場合は、希望人数の状況に応じて対応いたします。その場合の参加費用に

ついては、別の料金設定となります。

４. 募集人数： 10名

・定員になり次第申込を終了させていただきます。また、先着順とさせていただきますので

予めご了承ください。

・申込者多数の場合、団体毎に偏りがないよう調整させていただく場合があります。

・参加受諾については、後日、本連盟よりご連絡します。

・最少催行人数は 5名といたします。

・キャンセルにつきましては、10 月 13 日迄は社馬連事務所宛、以降は追ってご連絡いたし

ます幹事宛に速やかにご連絡お願いします。

5. 参加資格：社馬連会員及びご家族・ご友人(非会員)

・何らかの傷害保険に加入していること。

6. 申込方法：申込書を、電子メールまたは FAX にて社馬連事務局宛ご送付願います。

※FAX で送付の方は不達の場合がありますので事務局への電話確認も併せてお願いします。

7. 申込締切：平成 29 年 8 月 25日(金) 必着

8. お問合せ先：日本社会人団体馬術連盟 事務局

E-mail: shabaren@jbg.jp TEL: 03-3297-5630  FAX: 03-3297-5636

9. 当日の予定(60分想定)

  1班目：10:30頃集合⇒11:00～12:00騎乗⇒12:30～13:30昼食

  2班目：12:00頃集合⇒12:30～13:30昼食⇒14:00～15:00騎乗

  ※レベルに応じて 2班に分ける予定です。班分け及びスケジュールの詳細は追って参加者

にご連絡いたします。

以上

mailto:shabaren@jbg.jp